
 
 
 

 
 

 

 
D.D. n.321  
Ribera, lì 16/12/2024       All’Albo Pretorio 

  
 

Oggetto: adozione elenco esperti per insegnamento di  Tromba CODI/16 da procedura selettiva 
vigente Conservatorio di Lecce  

 
IL DIRETTORE 

Visto 
Lo Statuto d’Autonomia 

La Dotazione Organica del Conservatorio ex D.M. 1178/2022 
il PAIP A.A. 2024/25; 

la Nota MUR n. 14764 del 28/10/2024; 
i criteri stabiliti nel verbale del C.A. n. 106/2024 – punto terzo, lett. c); 

il verbale del CdA n. 123/2024 – punto quarto, delibera n.69; 
 

la ricognizione dei docenti interni con circolare prot. n.7845 del 24/10/2024  
e le disponibilità  dei docenti agli atti d’Istituto   

 
l’urgenza di soddisfare le necessità didattiche e di garantire l’offerta formativa  

 
DECRETA 

 
Adottare per l’A.A. 2024/25 l’elenco di esperti emanato con D.D. prot. 1301 del 18/03/2024 del 
Conservatorio di Musica di Lecce, a seguito di procedura selettiva pubblica vigente anche per l’anno 
accademico in corso, pervenuto per primo in mailing list nazionale Conferenza dei Direttori con ns 
prot. 9983 del 16/12/2024 e utile per l’affidamento di insegnamenti di Tromba CODI/16 con 
contratti di collaborazione. 

LA DIRETTRICE 
                 Prof. ssa Mariangela Longo 

 




